В приглашении Фонда (оферта)
было отмечено, что заявляемая потенциальным поставщиком сумма не должна
превышать сумму, обозначенную в ценовом предложении, представленным
потенциальным поставщиком в рамках проводимого Заказчиком анализа рынка цен по
данной закупке, а именно – 187 000,00 (сто восемьдесят семь тысяч) тенге 00 тиын без
учета НДС. На приглашение Заказчика на участие в закупке от потенциального
поставщика поступило согласие с указанием суммы, превышающей сумму,
представленную им в рамках анализа рынка цен. Согласно п.4. ст. 397 Гражданского
кодекса РК, ответ о согласии заключить договор на иных, чем предложено в оферте,